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GRANSKNING 2016-09-22 
NORMALT PLANFÖRFARANDE 
 

Detaljplan för Ettans väg (fastigheten Kungsberga 1:4 m fl.) på 
Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms län dnr PLAN.2008.14.214 
 
Stadsarkitektkontoret i Ekerö kommun har fått i uppdrag att upprätta detaljplan för 
området utmed Ettans väg. Planområdet, som är beläget i Kungsberga på norra 
Färingsö, utgörs av enskilt ägda fastigheter och omfattar totalt ca 20 hektar. Syftet med 
detaljplanen är att möjliggöra att nya bostäder kan byggas inom området och att dessa, 
samt befintliga bostäder, ska kunna anslutas till det kommunala VA-nätet.  
 
Under 2013 genomfördes en workshop med invånare i Kungsberga. Materialet från 
denna workshop låg sedan till grund för ett program för Kungsberga som även det togs 
fram under 2013. 
 
Ett förslag till detaljplan har därefter upprättats och skickats ut på samråd. 
Planförslaget har reviderats och skickas nu ut för granskning. Under remisstiden, 23 
september 2016 – 21 oktober 2016 finns granskningshandlingarna även att ta del av på 
biblioteket i Ekerö centrum, biblioteket i Stenhamra centrum, i kommunhuset samt på 
kommunens hemsida www.ekero.se/detaljplaner.  
 
Eventuella synpunkter på förslaget ska vara stadsarkitektkontoret tillhanda senast den 
21 oktober 2016 under adress: Ekerö kommun, Stadsarkitektkontoret, Box 
205, 178 23 Ekerö. Synpunkter kan också skickas med e-post till 
stadsarkitektkontoret@ekero.se.  
 
Granskningen är sista möjligheten under planprocessen att lämna synpunkter. Ett krav 
för att kunna överklaga detaljplanen är att man under planprocessen lämnat synpunkter 
som inte har tillgodosetts. 
 
De fastighetsägare som tagit emot handlingar ska informera eventuella hyresgäster och 
arrendatorer. 
 
Den som vill ha ytterligare upplysningar eller vill diskutera detaljplanen kan ringa till 
stadsarkitektkontoret, planarkitekt Annika Ratzinger, tel. 08-124 57 100. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
 
 
Annika Ratzinger 
Planarkitekt  
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